
Calendário de Exames de Coincidência de Recurso (2.ª Época) - 1.º semestre 2024/2025

Cdg Nome da Unidade Curricular Turma Dia/Freq Hora Sala
N.º Alunos 

Previstos

112 Direito Processual Civil I TB 18-02-2025 16:30 Anf. 10 12

132 Direito Romano TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 3

118 Direito Penal I TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 10

106 Direito Administrativo I TA 18-02-2025 14:00 Anf. 1 5

105 Teoria Geral Do Direito Civil I TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 16

111 Direito Das Obrigações I TA 18-02-2025 16:30 Anf. 10 2

306 Direito Administrativo III TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 2

101 Introdução Ao Estudo Do Direito I TB 18-02-2025 11:30 Anf. 10 10

127 Direito Do Trabalho I TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 5

111 Direito Das Obrigações I TB 18-02-2025 16:30 Anf. 10 15

118 Direito Penal I TA 18-02-2025 16:30 Anf. 10 5

105 Teoria Geral Do Direito Civil I TC 18-02-2025 11:30 Anf. 10 6

106 Direito Administrativo I TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 3

114 Direito Internacional Público I TA 18-02-2025 14:00 Anf. 1 1

133 Direito Internacional Privado I TA 18-02-2025 09:00 Anf. 1 3

107 Direito Constitucional I TA 18-02-2025 11:30 Anf. 10 3

115_6ectsDireito Fiscal TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 1

171 Direito Dos Contratos I TA 18-02-2025 16:30 Anf. 10 2

101 Introdução Ao Estudo Do Direito I TA 18-02-2025 11:30 Anf. 10 2

114 Direito Internacional Público I TB 18-02-2025 14:00 Anf. 1 5

117 Direito Comercial I TB 18-02-2025 14:00 Anf. 1 3

228 Direito Processual Penal TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 3

107 Direito Constitucional I TC 18-02-2025 11:30 Anf. 10 1

105 Teoria Geral Do Direito Civil I TA 18-02-2025 11:30 Anf. 10 4

115_6ectsDireito Fiscal TA 18-02-2025 09:00 Anf. 1 3

107 Direito Constitucional I TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 1

132 Direito Romano TB 18-02-2025 09:00 Anf. 1 1

210 Finanças Públicas TB 18-02-2025 16:30 Anf. 10 3

106 Direito Administrativo I TB 18-02-2025 14:00 Anf. 1 2

119 Direito da Família TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 1

138 Direitos Fundamentais TAN 18-02-2025 19:00 Anf. 1 1

117 Direito Comercial I TA 18-02-2025 14:00 Anf. 1 1

103 Economia I TB 18-02-2025 09:00 Anf. 1 1

103 Economia I TA 18-02-2025 09:00 Anf. 1 1

213 Direitos Reais TB 19-02-2025 16:30 12.04 8

Atualizado a: 12/02/2025 Serviço Académico
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171 Direito Dos Contratos I TAN 19-02-2025 19:00 Anf. 4 3

117 Direito Comercial I TAN 19-02-2025 19:00 Anf. 4 8

111 Direito Das Obrigações I TAN 19-02-2025 19:00 Anf. 5 16

119 Direito da Família TB 19-02-2025 14:00 11.06 5

107 Direito Constitucional I TB 19-02-2025 11:30 11.04 1

112 Direito Processual Civil I TA 19-02-2025 16:30 12.04 8

103 Economia I TAN 19-02-2025 19:00 Anf. 4 6

127 Direito Do Trabalho I TA 19-02-2025 11:30 11.04 4

118 Direito Penal I TB 19-02-2025 14:00 11.06 5

282_6ectsContencioso Administrativo E Tributário TA 19-02-2025 09:00 12.02 1

114 Direito Internacional Público I TAN 20-02-2025 19:00 Anf. 4 7

112 Direito Processual Civil I TAN 20-02-2025 19:00 Anf. 4 5

101 Introdução Ao Estudo Do Direito I TAN 20-02-2025 19:00 Anf. 4 5

Atualizado a: 12/02/2025 Serviço Académico


